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Neste Oilin toimitusjohtaja Risto Rinne: 
ÖLJYLÄMMITTÄJÄN ASEMA ON TURVATTU 
 
-Öljyä riittää. Öljytuotteiden hintojen nousun taustalla on ollut liian vähäinen jalostuskapasiteetti, ei 
öljyn niukkuus. Sekä öljyn tuottajamaissa että öljyteollisuudessa on havahduttu ja tehty 
investointipäätöksiä, joilla korjataan toimitusketjun puutteet, sanoo Neste Oilin toimitusjohtaja Risto 
Rinne Lämmöllä-lehden joulukuun numerossa. 
 
Jalostamokapasiteetin niukkuuteen ajauduttiin pikkuhiljaa. Öljynjalostuksessa oli vuosia jopa liki 
kolmanneksen ylikapasiteetti ja se oli varsin huonosti kannattavaa liiketoimintaa, mikä piti 
öljyteollisuuden kiinnostuksen uusiin jalostamoinvestointeihin olemattomana. Nyt tilanne on 
muuttumassa. Monet öljy-yhtiöt ovat tehneet uusia investointipäätöksiä lisätäkseen 
jalostamokapasiteettia.  
 
Haastattelussa Rinne toteaa, että öljylämmittäjänkin asema on turvattu ja aika nyt on erityisen 
otollinen vanhan öljylämmityskattilan uusimiseen. RInne muistuttaa, että uudella tekniikalla 
varustetut öljykattilat pienentävät energiankulutusta ja lämmitysöljylaskua jopa kymmeniä 
prosentteja verrattuna vaihtoiässä oleviin 1960-1980 -luvun kattiloihin. Öljyn hinnan ollessa 
tavallista korkeammalla investoinnin takaisinmaksuaika lyhenee.  
 
Rinne huomauttaa, että öljylämmitystekniikkaan investoiva on muutenkin hyvässä asemassa, sillä 
nykyisellä öljylämmitystekniikalla voidaan tulevaisuudessa hyödyntää myös muita nestemäisiä 
polttoaineita kuten biopolttoaineita. 
 
Rinteen mukaan öljyn hintakäyttäytymiseen kuuluvat hetkelliset voimakkaat heilahtelut, mutta 
analyytikot eivät usko hinnan nousun enää jatkuvan. -Mikä menee ylös, tulee myös alas. Sekä 
öljyn tuottajien että öljy-yhtiöiden intressissä on pitää öljy ja siihen pohjautuvat polttoaineet 
kilpailukykyisinä muihin energiamuotoihin verrattuna. Sitähän öljylämmitys on vuosikaudet ollutkin, 
Risto Rinne pohtii. Hän toteaa, että lämmitysöljy on nyt ja tulevaisuudessa tärkeä tuote yhtiölle.  
 
Rinne muistuttaa, että öljylämmittäjän yhtenä etuna on oma energiavarasto eli öljysäiliö, jonka 
joutuu täyttämään vain kerran tai kaksi vuodessa. Öljyn poikkeukselliset hintaheilahtelut saavat 
paljon julkisuutta, mutta koskevat käytännössä vain sitä osaa öljylämmittäjistä, jolle säiliön täyttö 
osuu tavallista korkeamman hinnan aikaan. 
 
Lämmöllä-lehti on neljästi vuodessa ilmestyvä asumisen ja rakentamisen erikoislehti, jonka painos 
on noin 250 000 kappaletta. Lehti postitetaan Öljy- ja Kaasualan Keskusliiton jäsenyhtiöiden 
öljylämmitysasiakkaille. Lehden julkaisija on Öljyalan Palvelukeskus Oy ja kustantaja Plus-lehdet. 
 
Lisätietoja: Neste Oil Oyj, viestintä, puh. 010 458 5132; Öljyalan Palvelukeskus Oy, 
markkinointipäällikkö Eero Kourula, puh. (09) 6226 1517 
 
 
 
 


